

**Årsredovisning**  
för  
**Parla Projekt AB**  
556982-6877

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ömer Parlayan, Styrelseledamot  
2025-12-11

Styrelsen för Parla Projekt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget äger, förvaltar och utvecklar fastigheter. Bolaget är helägt dotterbolag till Parla AB, 556956-8750, med säte i Stockholm. Moderbolaget Parla AB har för Parla Projekt ABs räkning ställt ut en kapitalförsäkringsgaranti som är giltig till och med 2026-12-31.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	21 045	11 494	17 318	30 590
Resultat efter finansiella poster	467	-4 640	-12 979	197
Soliditet (%)	43,5	8,8	11,6	4,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	800 000	442 731	-440 025	<b>802 706</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-440 025	440 025	<b>0</b>
Årets resultat			352 432	<b>352 432</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>800 000</b>	<b>2 706</b>	<b>352 432</b>	<b>1 155 138</b>

Omsättningen varierar mer än 30 % mellan åren vilket beror på ökning i orderingsgången.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 706
årets vinst	352 432
	<b>355 138</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	355 138
	<b>355 138</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		21 044 531	11 494 443
Övriga rörelseintäkter		21 882	243 760
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>21 066 413</b>	<b>11 738 203</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-15 050 350	-9 010 109
Övriga externa kostnader		-3 629 310	-5 228 560
Personalkostnader	2	-940 437	-1 646 673
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-387 415	-391 318
Övriga rörelsekostnader		-144 094	-87 293
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-20 151 606</b>	<b>-16 363 953</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>914 807</b>	<b>-4 625 750</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 141	1 269
Räntekostnader och liknande resultatposter		-446 766	-15 544
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-447 907</b>	<b>-14 275</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>466 900</b>	<b>-4 640 025</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	4 200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>4 200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>466 900</b>	<b>-440 025</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-114 468	0
<b>Årets resultat</b>		<b>352 432</b>	<b>-440 025</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	389 116	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 470 262	845 296
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 859 378</b>	<b>845 296</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	17 500	17 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>17 500</b>	<b>17 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 876 878</b>	<b>862 796</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förskott till leverantörer		128 203	1 300 816
<b>Summa varulager</b>		<b>128 203</b>	<b>1 300 816</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		35 183	8 508
Fordringar hos koncernföretag		0	4 597 309
Övriga fordringar		71 370	11 709
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 230	259 756
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>140 783</b>	<b>4 877 282</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		511 882	2 082 410
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>511 882</b>	<b>2 082 410</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>780 868</b>	<b>8 260 508</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 657 746</b>	<b>9 123 304</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		800 000	800 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>800 000</b>	<b>800 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		2 706	442 731
Årets resultat		352 432	-440 025
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>355 138</b>	<b>2 706</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 155 138</b>	<b>802 706</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		517 021	1 550 401
Skulder till koncernföretag		608 335	3 455 678
Skatteskulder		67 245	0
Övriga skulder		116 052	3 229 519
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		193 955	85 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 502 608</b>	<b>8 320 598</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 657 746</b>	<b>9 123 304</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	211 631	211 631
Inköp	501 875	0
Försäljningar/utrangeringar	-98 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>615 506</b>	<b>211 631</b>
Ingående avskrivningar	-211 631	-179 886
Årets avskrivningar	-14 759	-31 745
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-226 390</b>	<b>-211 631</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>389 116</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 909 063	1 519 303
Inköp	1 032 657	389 760
Försäljningar/utrangeringar	-108 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 833 720</b>	<b>1 909 063</b>
Ingående avskrivningar	-1 063 767	-704 194
Försäljningar/utrangeringar	64 800	0
Årets avskrivningar	-364 491	-359 573
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 363 458</b>	<b>-1 063 767</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 470 262</b>	<b>845 296</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Hysesdepositioner	17 500	17 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>17 500</b>	<b>17 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 500</b>	<b>17 500</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-09

Stockholm

*Ömer Parlayan*  
Ömer Parlayan  
Styrelseledamot  
2025-12-11

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-11.

*Robert Malmer*  
Robert Malmer  
Auktoriserad revisor
